3

     ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «АЛЕУРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______._____.2024                                                                                           № __

Об утверждении среднесрочного финансового плана на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Алеурское», руководствуясь Уставом сельского поселения  «Алеурское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов согласно приложению к настоящему постановлению.

2.	Направить среднесрочный финансовый план сельского  поселения «Алеурское» в Совет сельского поселения в составе документов и материалов, предоставляемых одновременно с проектом бюджета на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию                                           и размещению на официальном сайте спалеурскоезабайкальскийкрай.рф.

Глава
сельского поселения «Алеурское»                                                О.М.Зверева

Приложение

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Администрации
 сельского поселения «Алеурское»
от __.12.2024 № ____

Среднесрочный финансовый план
сельского поселения «Алеурское» на 2025 год  и плановый период 2026-2027 годов.

Основные параметры среднесрочного финансового плана  сельского поселения «Алеурское» на 2025год и плановый период 2026-2027 годов

	№ п/п
	Параметры
	Очередной финансовый год
2025 год
	Планируемый период
2026 год
	Планируемый период
2027 год

	1
	2

	3

	1
	Прогнозируемый общий объем доходов
	5940,5
	5669,2
	5714,7

	в том числе:

	налоговые и неналоговые доходы
	704,0
	748,6
	769,7

	безвозмездные поступления, в том числе:
	5236,5
	4920,6
	4945,0

	дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1202,6
	1202,6
	1202,6

	2
	Прогнозируемый общий объем расходов
	5940,5
	5669,2
	5714,7

	3
	Дефицит (+), профицит (-)
	0,00
	0,00
	0,00

	4
	Верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	0,00
	0,00
	0,00